dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne 09-01-
1C/17

Ne 16-01-
1C/16

Ne18-01-
1/17

Ne20-01-
140/17

Ne23-01-
1/16

Ne 23-01-
1/17

Ne14-02-
1/16

N206-02-
1/16

N.07-02-
16/16

Ne01-02-
1/17

I0p. NNLO

3aKJjilouuBLUuee

AOroBoOp Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

1N Kum E.2.

1N Kum E.2.

1N Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1N Kum E.2.

1N Kum E.2.

1N Kum E.2.

CBepeHuna

Knm EneHa DayapnoBHa

000517

31.07.2007

haTa

cocCTaBieHun

oT4yeTa

09.01.2017

16.01.2017

18.01.2017

20.01.2017

23.01.2017

23.01.2017

14.02.2017

16.02.2017

17.02.2017

01.02.2017

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

rapa>Hbin 6okc, cynebHas
3KCmepTuM3a

KBapTupa, cyaebHas akcnepT.

KBapTMpa

XKUJI0N AOM 1N 3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

TPpaHCNopTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

BCTpOeHHe nomeLlleHns

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHAS.
JIMKBMOaLUVOHHAsA

pbIHOYHAS.
JIMKBUOaLVOHHAA

pbIHOYHAS.
NINKBUOaLUMOHHAA

pbIHOYHaA.
JInkBnpaymnoHHas

pbIHOYHaA.
JinkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaA.
JInkBnoaunoHHas

pbIHOYHaS.
JinkBnpaumnoHHas

PbIHOYHAS.
JIMKBMOaLUVOHHAsA



N202-02-
1/17

Ne 03-02-
1P/17

N204-02-
1/16

Ne07-02-
1/17

N. 08-02-
1C/17

Ne14-02-
16/16

Ne16-02-
1/16

Ne16-02-
2/16

Ne 17-02-
1C/17

Ne18-02-
1/16

Ne20-02-
2/16

Ne 20-02-
1C/17

Ne 20-02-
2C/17

Ne22-02-
1/17

Ne 22-02-
1C/17

Ne 22-03-
1C/17

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1N Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

nn Knm E.3.

1N Kum E.2.

1N Kum E.2.

1N Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

02.02.2017

03.02.2017

04.02.2017

07.02.2017

08.02.2017

14.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

17.02.2017

18.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

22.02.2017

22.02.2017

22.03.2017

KBapTMpa

PEMOHTHO-CTPOUTESIbHbIE
paboThl

KBapTupa

KBapTuMpa

PEMOHTHO-CTPOUTESIbHbIE
paboTkl, CynebHas akcnepT.

VIMYU.LECTBEHHbIVI KOMMNeKC-
nponseoacTBeHHbIE 30aHNA N
3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

PEMOHTHO-CTPOUTESIbHbIE
paboTkl, CynebHas akcnepT.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa, cyaebHas akcnepT.

KBapTupa, cyaebHas skcnepT.

KBapTupa

PEMOHTHO-CTPOUTESIbHbIE
paboTbl, CynebHas akcnepT.

KBapTupa, cynebHas skcnepr.

PbIHOYHAS.
JIMKBMOaLUVOHHAA

PbiHO4YHaA

pbIHOYHaA.
JInkBnoauUMoHHas

pbIHOYHaA.
JInkBnpaymoHHas

PbiHOYHaA

pbIHOYHaS.
JinkBnpaumnoHHas

PbIHOYHAS.
NINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA.
JInkBnoaunoHHas

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA.
JInkBnoaunoHHas

pbIHOYHaS.
JInkBnpaumMoHHas

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHAS.
NINKBUOaLMOHHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA



Ne24-03-
1/17

Ne 24-03-
16/17

Ne27-03-
2/17

Ne27-03-
1/17

N204-04-
1/17

Ne17-04-
1T/17

Ne20-04-
1/17

Ne24-04-
1/17

Ne 25-04-
10/17

Ne26-04-
1/17

Ne26-04-
2/17

Ne28-04-
1/16

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1N Kum E.2.

1N Kum E.2.

N Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

24.03.2017

24.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

04.04.2017

17.04.2017

20.04.2017

24.04.2017

25.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

28.04.2017

KBapTMpa

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

COOpY>KeHne TernoBble ceTu

KBapTupa

KBapTMpa

3[aHNE N 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHAS.
JIMKBMOaLUVOHHAA

PbIHOYHAS.
NINKBUOaLMOHHasA

pbIHOYHaA.
JInkBnoauUMoHHas

pbIHOYHaA.
JInkBnpaymoHHas

pbIHOYHaA.
JinkBnpaymoHHas

pbIHOYHaS.

pbIHOYHaS.
JinkBnpaumnoHHas

pbIHOYHAS.
JIMKBMOaLUVOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS.
NINKBUOaLUMOHHAsA

pbIHOYHaA.
JInkBnpaymnoHHas

pbIHOYHaA.
JInkBnpgaymoHHas



