Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ким Елена Эдуардовна         000517         31.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 09-01- 1C/17	ИП Ким Е.Э.	09.01.2017	гаражный бокс, судебная экспертиза	Рыночная
						№ 16-01- 1C/16	ИП Ким Е.Э.	16.01.2017	квартира, судебная эксперт.	Рыночная
№18-01- 1/17	ИП Ким Е.Э.	18.01.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная						
№20-01- 1Д/17	ИП Ким Е.Э.	20.01.2017	жилой дом и земельный участок	рыночная. Ликвидационная						
№23-01- 1/16	ИП Ким Е.Э.	23.01.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная						
№ 23-01- 1/17	ИП Ким Е.Э.	23.01.2017	транспортное средство	рыночная. Ликвидационная						
№14-02- 1/16	ИП Ким Е.Э.	14.02.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная						
№06-02- 1/16	ИП Ким Е.Э.	16.02.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная						
№07-02- 1Б/16	ИП Ким Е.Э.	17.02.2017	встроенне помещения	рыночная. Ликвидационная						
№01-02- 1/17	ИП Ким Е.Э.	01.02.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная						

№02-02-	ИП Ким Е.Э.	02.02.2017	квартира	рыночная.
1/17				Ликвидационная
№ 03-02- 1P/17	ИП Ким Е.Э.	03.02.2017	ремонтно-строительные работы	Рыночная
№04-02- 1/16	ИП Ким Е.Э.	04.02.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№07-02- 1/17	ИП Ким Е.Э.	07.02.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№ 08-02- 1C/17	ИП Ким Е.Э.	08.02.2017	ремонтно-строительные работы, Судебная эксперт.	Рыночная
№14-02- 1Б/16	ИП Ким Е.Э.	14.02.2017	имущественный комплекс- производственные здания и земельный участок	рыночная. Ликвидационная
№16-02- 1/16	ИП Ким Е.Э.	16.02.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№16-02- 2/16	ИП Ким Е.Э.	16.02.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№ 17-02- 1C/17	ИП Ким Е.Э.	17.02.2017	ремонтно-строительные работы, Судебная эксперт.	Рыночная
№18-02- 1/16	ИП Ким Е.Э.	18.02.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№20-02- 2/16	ИП Ким Е.Э.	20.02.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№ 20-02- 1C/17	ИП Ким Е.Э.	20.02.2017	квартира, судебная эксперт.	Рыночная
№ 20-02- 2C/17	ИП Ким Е.Э.	20.02.2017	квартира, судебная эксперт.	Рыночная
№22-02- 1/17	ИП Ким Е.Э.	22.02.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№ 22-02- 1C/17	ИП Ким Е.Э.	22.02.2017	ремонтно-строительные работы, Судебная эксперт.	Рыночная
№ 22-03- 1C/17	ИП Ким Е.Э.	22.03.2017	квартира, судебная эксперт.	Рыночная

№24-03- 1/17	ИП Ким Е.Э.	24.03.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№ 24-03- 1Б/17	ИП Ким Е.Э.	24.03.2017	транспортное средство	рыночная. Ликвидационная
№27-03- 2/17	ИП Ким Е.Э.	27.03.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№27-03- 1/17	ИП Ким Е.Э.	27.03.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№04-04- 1/17	ИП Ким Е.Э.	04.04.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№17-04- 1T/17	ИП Ким Е.Э.	17.04.2017	сооружение тепловые сети	рыночная.
№20-04- 1/17	ИП Ким Е.Э.	20.04.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№24-04- 1/17	ИП Ким Е.Э.	24.04.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№ 25-04- 1Д/17	ИП Ким Е.Э.	25.04.2017	здание и земельный участок	рыночная
№26-04- 1/17	ИП Ким Е.Э.	26.04.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№26-04- 2/17	ИП Ким Е.Э.	26.04.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная
№28-04- 1/16	ИП Ким Е.Э.	28.04.2017	квартира	рыночная. Ликвидационная